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Łódź, 06 października 2020 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku - dogrywka Numer sprawy: 27/D/20.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania od Wykonawców. 

Pytanie 1 dot. pakietu 35 
Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji, równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności, a tym samym możliwość uzyskania niższych wartości ofert, czy Zamawiający dokona podziału Pakietu 35 (Zestawy do ciągłych terapii nerkozastępczych) na dwa osobne pakiety:

•
Pakiet nr 35 A – Płyny do ciągłych terapii nerko zastępczych – obecne pozycje 4 oraz 5;

•
Pakiet nr 35 B – Zestawy do ciągłych terapii nerko zastępczych – pozostałe pozycje z obecnego pakietu 35?
Jeśli nie – jaki jest powód uniemożliwiający wydzielenie przedmiotowych pozycji?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 2 dot. pakietu 21
Czy Zamawiający w Pakiecie 21 w pozycji 2 dopuści rurki z podwójnym mankietem w rozmiarach od 7,0 – 10,0 mm; spełniające pozostałe wymagania przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 3 dot. pakietu 21

Czy Zamawiający w Pakiecie 21 w pozycjach 1 i 2 mógłby potwierdzić, czy wymagane rozmiary rurek mają być określone w mm (nie w Ch).

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 
Pytanie 3 dot. pakietu 21
Czy Zamawiający w Pakiecie 21 w pozycji 3 mógłby doprecyzować, czy rurka powinna posiadać mankiet niskociśnieniowy?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
 Pytanie 4 dot. pakietu nr 25  pozycja 6
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pozycji 6, tj. papieru EKG do defibrylatora TEC- 5631 RQS 50-3 prod. Nihon Kohden w oryginalnym opakowaniu zbiorczym producenta (1 opak. – 10 szt.)? 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 5 dot. Wzór umowy
Prosimy o uwzględnienie niepewnej sytuacji epidemiologicznej panującej w kraju 

i na świecie oraz wprowadzenie we wzorze umowy zapisów regulujących występowanie siły wyższej zgodnie z poniższym wzorem.

§11

1.
Wykonawca nie jest odpowiedzialny za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań z powodu zaistnienia siły wyższej, tj. jeżeli niewykonanie zostało spowodowane zdarzeniem wywołanym przyczyną zewnętrzną, będącym poza kontrolą Wykonawcy oraz gdy w chwili zawarcia Umowy niemożliwe było przewidzenie tego zdarzenia lub jego skutków, które wpłynęły na zdolność Wykonawcy do wykonania Umowy, oraz gdy niemożliwe było uniknięcie przez Wykonawcę samego zdarzenia lub przynajmniej jego skutków. 

2.
Strony zobowiązują się do wzajemnego powiadamiania się o zaistnieniu siły wyższej i dokonania stosownych ustaleń celem wyeliminowania możliwych skutków działania siły wyższej.
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy. Umowa jest zawierana już w czasie pandemii, zatem oferenci kalkulują swoje oferty znając zaistniałą sytuację, z tej przyczyny Zamawiający nie może się zgodzić na zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający jest szpitalem i opóźnienia w dostawach wpłyną na realizację działalności statutowej jaką jest udzielanie świadczeń zdrowotnych.

Szczególne rozwiązania w razie rozwoju pandemii określane są w wydawanych na bieżąco aktach prawnych. W razie zaistnienia szczególnych okoliczności obiektywnie uniemożliwiających realizację zamówienia zastosowanie znajdą przepisy obowiązującego prawa
Pytanie 6 dot. pakietu nr. 1 poz. 11

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji nr. 11 z pakietu 1 i utworzenie z niego odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 7 dot. pakiet 30 pozycja 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie przewodu pośredniego SpO2 o długości 2,4 metra ?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 8 dot. pakiet 30 pozycje 8,9,10

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w pakiecie 30, wydzieli pozycje 8,9,10 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 9

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: Dopuszczamy
Pytanie 10, pakiet 5, poz. 2-6

Wnosimy o odstąpienie od wymogu: „kształt walcowaty, nie zwężający ani nie rozszerzający się ani ku górze ani ku dołowi.”

Pojemniki na odpady nie są wyrobami medycznymi, nie mają jakiegokolwiek znaczenia funkcjonalnego dla procedur medycznych, służą gromadzeniu i krótkotrwałemu składowaniu odpadów. Dla użytkownika ma znaczenie bezpieczeństwo użytkowania i szczelność po zamknięciu a nie wygląd/kształt pojemnika. Tysiące placówek medycznych, w których używane są pojemniki na odpady medyczne o nieregularnym kształcie, nie mają jakichkolwiek zastrzeżeń do ich funkcjonalności/komfortu użytkowania ani bezpieczeństwa. Pojemniki na odpady nie są wyrobami medycznymi, pozostają bez jakiegokolwiek wpływu na przeprowadzane procedury i ich efektywność, pełnią wyłącznie rolę pomocniczą, dlatego precyzyjne konkretyzowanie kształtu jest niczym nie uzasadnione i stanowi  naruszenie zasad opisu przedmiotu zamówienia. 

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 11, pakiet 5, poz. 2

Wnosimy o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne 1L o średnicy dolnej 102mm i średnicy górnej 140mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Kształt pojemnika nie ma wpływu na jego funkcjonalność. Zaproponowane pojemniki są powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej.  Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 12, pakiet 5, poz. 3

Wnosimy o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne 2L o średnicy dolnej 120mm i średnicy górnej 165mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Kształt pojemnika nie ma wpływu na jego funkcjonalność. Zaproponowane pojemniki są powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej.  Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 13, pakiet 5, poz. 4

Wnosimy o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne 20L o średnicy dolnej 297mm i średnicy górnej 345mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Kształt pojemnika nie ma wpływu na jego funkcjonalność. Zaproponowane pojemniki są powszechnie stosowane w zakładach opieki zdrowotnej.  Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 14 dot. zapisów SIWZ
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?                                                                        
Odpowiedź: dopuszczamy
Pytanie 15  dot. Pakiet nr 26

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy 20 dni roboczych i zmieni kryterium oceny ofert dla zadania 26 po przez dodania nowego kryterium 20 dni roboczych za które będzie przysługiwało 0 punktów?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 16 , Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu a’100 z pozostawieniem ilości 2 opakowań?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 17, Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu a’25 z odpowiednim przeliczeniem ilości na 80 opakowań?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 18, Pakiet 1, pozycja 11 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania igieł w obu rozmiarach, czy tylko w jednym?

Odpowiedź: w obu rozmiarach
Pytanie 19, Pakiet 1, pozycje 13-16

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem w kolorze białym, kontrastującym z przeźroczystym cylindrem?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 20, Pakiet 1, pozycje 13-16

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 21, Pakiet 1, pozycje 13-16

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o skali z 10% rozszerzeniem?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 22, Pakiet 1, pozycje 14-21

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby produkty pochodziły od jednego producenta i pozwoli na zaoferowanie kompatybilnych ze sobą sprzętów?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 23, Pakiet 1, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu a’50 z odpowiednim przeliczeniem ilości na 800 opakowań?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 24, Pakiet 1, pozycje 17-18

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby kraniki posiadały wyczuwalny indykator?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 25,  Pakiet 1, pozycje 17-18

Czy Zamawiający dopuści kraniki wyłącznie z optycznym indykatorem?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 26, Pakiet 1, pozycje 17-20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 27, Pakiet 1, pozycje 19-20

Czy Zamawiający dopuści rampę z przedłużaczem 150cm?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 28, Pakiet 1, pozycja 21

Czy Zamawiający ma na myśli strzykawkę 3-częściową (2 części z gumą na tłoku) luer lock ?

Odpowiedź: tak
Pytanie 29, Pakiet 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową luer lock 3ml?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 30, Pakiet 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częściową luer slip 2ml ze skalą do 2,5ml?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 31,Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści worek z dokładną skalą pomiarową (od 10 ml do 90 ml co 10 ml i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczoną na worku, pozwalającą na dokładne oszacowanie objętości płynu?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 32, Pakiet 18, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worki  wymienne kompatybilne z zestawem  do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przeźroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy 

i zapobiegającym  balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 33, Pakiet 18, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku 

w miejscu. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 34, Pakiet 8, poz. 8-9

Czy zamawiający wydzieli poz.8-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wy miernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 35, Pakiet 8, poz. 8-9

Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: dopuszczamy
Pytanie 36, Pakiet 10

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 37
Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: tak
Pytanie 38
Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
Pytanie 39
Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 40
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
Pytanie 41, Pakiet 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opakowania po 100 szt. tj. 2 opakowania? 
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 42, Pakiet 1 pozycja 14-21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ww. pozycjach asortyment pochodzący nie od jednego producenta?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 43, Pakiet 1 pozycja 13, 14, 15, 16

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kontrastującym tłokiem w kolorze mlecznym/ białym?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 44,Pakiet 1 pozycja 13, 14, 15

Czy Zamawiający dopuści ww. pozycjach strzykawki dwuczęściowe położenie końcówki boczne?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 45, Pakiet 1 pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści ww. pozycji strzykawki dwuczęściowe położenie końcówki centralne?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 46, Pakiet 1 pozycja 13, 14, 15, 16

Czy Zamawiający dopuści ww. pozycjach strzykawki z podwójną skalą pomiarową?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 47, Pakiet 1 pozycja 13, 14, 15, 16

Czy Zamawiający wymaga aby ww. pozycjach strzykawki posiadały nazwę oraz logo producenta na korpusie?

Odpowiedź: tak
Pytanie 48, Pakiet 1 pozycja 13, 14, 15, 16

Czy Zamawiający wymaga aby ww. pozycjach strzykawki posiadały kolorystyczne oznakowanie na pojedynczym opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 49, Pakiet 1 pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane w opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz podaniem ceny za opakowanie tj. 400 opakowań?

Odpowiedź: dopuszczamy
Pytanie 50,Pakiet 4 pozycja 1-4, 6, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 51,Pakiet 10 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ww. pozycji worek w kolorze mlecznym?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 52,Pakiet 11 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 53,Pakiet 11 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ww. pozycji worek do zbiórki moczu bez paska mocującego na nogę, z drenem o długości 90 cm, pakowany pojedynczo, sterylny?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 54,Pakiet 13 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 55,Pakiet 13 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ww. pozycji fartuch foliowy wiązany i zakładany przez głowę, pakowany po 100 szt.?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 56,Pakiet 17 pozycja 2, 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 57,Pakiet 21 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z mankietem niskociśnieniowym oraz systemem ograniczenia wzrostu ciśnienia wewnątrz mankietu typu Soft Seal z balonikiem kontrolnym wyraźnie wskazującym na wypełnienie mankietu ( płaski przed wypełnieniem ) posiadający oznaczenia rozmiaru rurki, wykonana z termoplastycznego PCW, posiadająca elastyczny, przezroczysty kołnierz z oznaczeniem rozmiaru?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 58,Pakiet 21 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rurkę  tracheostomijną z odsysaniem z przestrzeni podgłośniowej z miękkim  mankietem niskociśnieniowym oraz systemem ograniczenia wzrost u ciśnienia  wewnątrz mankietu typu Soft Seal z balonikiem kontrolnym  wyraźnie wskazującym na wypełnienie mankietu (płaski przed wypełnieniem) posiadający oznaczenia rozmiaru rurki, wykonana z termoplastycznego PCW, posiadająca elastyczny przezroczysty kołnierz  z oznaczeniem rozmiaru?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 59,Pakiet 24 pozycja 4,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 60,Pakiet 24 pozycja 2, 3, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 61,Pakiet 8 pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 62,Pakiet 8 pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 63,Pakiet 1 pozycja 13, 14, 15, 16

Czy Zamawiający dopuści ww. pozycjach strzykawki z rozszerzoną skalą tj. 2ml/3ml, 5ml/6ml, 10ml/12ml, 20ml/24ml?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 64,Pakiet 26

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się na magazynie zewnętrznym poza granicami kraju Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dla Pakietu 26 do 14 dni roboczych? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 65,Pakiet 26

Czy zamawiający dopuści produkty typu  zawór, szczoteczka, tuba czy zatyczka,  - ze stawką VAT 23% ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 66
1.
Dodatkowo W trosce o jak najlepsze, odpowiadające również interesom Zamawiającego, przygotowanie ważnej i możliwej do realizacji oferty przetargowej, korzystając z uprawnień przysługujących nam jako wykonawcy ubiegającemu się o uzyskanie przedmiotowego zamówienia w trybie i na zasadach określonych w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27), zwanej dalej – p.z.p. oraz na mocy praw wynikających z dyspozycji Art. 15r.1. ustawy z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2020.568 z dnia 2020.03.31, dalej – u.o.s.r.), czyniąc zadość wynikającemu z tych przepisów obowiązkowi, niniejszym zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie nam odpowiedzi/wyjaśnień w zakresie treści SIWZ (załącznik nr 4 - istotne postanowienia umowy/wzór) w/w postępowania:

a)
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan zagrożenia epidemicznego oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 4 do SIWZ klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych oraz c/ możliwości odstąpienia od umowy przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi?

b)
Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 3 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia?

c)
Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 5 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za zwłokę/opóźnienie w dostawie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sy-tuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia ?

d)
Czy w związku obecnym stanem zagrożenia epidemicznego oraz związanymi z tym im-plikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na możliwość realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, w treści §7 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) Zamawia-jący wprowadzi zapis pozwalający wykonawcy, w razie wystąpienia szczególnych oko-liczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego, odstąpić jed-nostronnie od umowy o zamówienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatyw-nych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?

Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy. umowa jest zawierana już w czasie pandemii, zatem oferenci kalkulują swoje oferty znając zaistniałą sytuację, z tej przyczyny Zamawiający nie może się zgodzić na zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający jest szpitalem i opóźnienia w dostawach wpłyną na realizację działalności statutowej jaką jest udzielanie świadczeń zdrowotnych.

Szczególne rozwiązania w razie rozwoju pandemii określane są w wydawanych na bieżąco aktach prawnych. W razie zaistnienia szczególnych okoliczności obiektywnie uniemożliwiających realizację zamówienia zastosowanie znajdą przepisy obowiązującego prawa.
Pytanie 67,Pakiet 1 poz.14-21

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby w/w asortyment pochodził od jednego producenta, gdyż nie ma to medycznego uzasadnienia, a znacznie ogranicza wolną konkurencję.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 68 ,Pakiet 1 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek pakowanych po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 69, Pakiet 1 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek z wtopiona igłą.

Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ
Pytanie 70,Pakiet 1 poz.3

Czy Zamawiający wymaga aby końcówka w/w strzykawki była ścięta pod kątem 45 stopni?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 71, Pakiet 1 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł 0,5x20mm.

Odpowiedź: dopuszczamy
Pytanie 72, Pakiet 1 poz.13-16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek z rozszerzoną skalą: 2-3ml, 5-6ml, 10-12ml, 20-24ml. Wymóg stawiany przez Zamawiającego dot. nierozszerzanej skali nie ma swojego uzasadnienia gdyż w strzykawkach gdzie jest jedynie skala nominalna (strzykawki producenta BD) i tak tłok wysuwa się poza skalę nominalną. Strzykawki ze skalą rozszerzoną są bardziej praktyczne gdyż dodatkowe kreski na korpusie strzykawki pozwalają na zmierzenie zawartości nabranego płynu poza skalę nominalną.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 73,Pakiet 1 poz.13-16
Czy Zamawiający wymaga w/w strzykawek z kontrastującym tłokiem innym niż biały/mleczny?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 74 ,Pakiet 1 poz.17-18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kranika tylko z optycznym identyfikatorem.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 75, Pakiet 1 poz.21

Czy Zamawiający miał na myśli strzykawkę 3-częściową Luer Lock?

Odpowiedź:  3-częściową Luer Lock (2 części z guma na tłoku)
Pytanie 76, Pakiet 1 poz.21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 3-cz luer lock ze skalą rozszerzoną 2-2,5ml
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 77, Pakiet 1 poz.13. 
Proszę o dopuszczenie strzykawki ze skalą rozszerzoną do 6 ml.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 78 ,Pakiet 1 poz.14. 
Proszę o dopuszczenie strzykawki ze skalą rozszerzoną do 12 ml.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 79, Pakiet 1 poz.15. 
Proszę o dopuszczenie strzykawki ze skalą rozszerzoną do 24 ml.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 80, Pakiet 1 poz.15. 

Proszę o dopuszczenie opakowań po 100 szt. Z odpowiednik przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 81, Pakiet 1 poz.13. 
Proszę o dopuszczenie strzykawki ze skalą rozszerzoną do 3 ml.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 82, Pakiet 1 poz.17. 
Czy kraniki trójdrożne maja posiadać raport z badań potwierdzający 100% szczelności przez okres 96 godzin  przy podaży propofolu?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 83 , Pakiet 1 poz. 20. 
Proszę o dopuszczenie ramp z przedłużaczem 150cm.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 84, Pakiet 1 poz. 19 i 20. 
Czy ramy maja być wyposażone w bezigłowe płaskie porty łatwe do dezynfekcji i czasem użytkowania 7 dni.
Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie 85

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „…od momentu otrzymania zgłoszenia o wadzie” na „…od dnia uznania reklamacji przez Wykonawcę”.
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
Pytanie 86

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1.
Strony ustalają, że w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy  obowiązywać będą   kary umowne:

a/ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto danej partii towaru za każdy dzień opóźnienia dostawie po terminie określonym w zamówieniu Zamawiającego, nie mniej niż 20 zł oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie partii towaru;

b/ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej partii towaru za każdy dzień opóźnienia w wymianie wadliwego towaru po terminie określonym w par. 4 ust. 3, nie mniej niż 20 zł oraz nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części zamówienia;

c/ w przypadku opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu zamówienia dłuższej niż 10 dni, Zamawiający zakupi dany artykuł u innego dostawcy (zakup interwencyjny), a różnicą kosztów wynikającą z ceny przetargowej i ceny nabycia u innego dostawcy, obciąży Wykonawcę;

d/ w przypadku odstąpienia od umowy  przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub rozwiązania umowy w trybie par. 7 ust. 2, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 10% od wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy w par. 2 ust. 1 umowy.

      Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
Pytanie 86

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 8 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy
Pytanie 87
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby w pakiecie 1 pozycje 14-21 pochodziły od jednego producenta? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ
Pytanie 88
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycje 17, 18, 19, 20, 21 wyroby medyczne pochodzące od różnych producentów?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie 89
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 21 ma na myśli strzykawkę trzyczęściową Luer Lock 2 ml?

Odpowiedź: :  3-częściową Luer Lock (2 części z guma na tłoku)

DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi

        dr n. med. Robert Starzec, MBA
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